ъfrf
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- J{D/-/лz{_м
о вЕесении изменений в

постановление Администрации
города Смоленска от 08.08.2025
Jф ll90-адм <О присвоении адресов
зданию с кадастровым номером
67:27:001112I:l4, зданию
с кадастровым номером
67:21:001.\121':|2, зданию
с кадастровым номером
67:27:00]11 121:13, зданию
с кадастровым номером
67:27:001'|12]':9, зданию
с 'кадастровым номером
67:2'7:00| 1 l2l:401, зданию
с кадастровым номером
67:27:001l 121:I9, здани}о
с кадастровым номером
67:27:00]'1121:20, зданию
с кадастровым номером
67:27:001. 1121:10 и земельному

участку с кадастровым номером
67:2'7:001l121':]>>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l, Внести в постановление Администрации города Смоленска от

08.08.2025 Nq l I90-адм ко присвоении адресов зданию с кадастровым номером
67:2'7:00|||2|:|4, зданию с кадастровым номером 67:27:0011121:|2, зданию с

кадастровым нOмером б7:27:00l1l21:I3, зданию с кадастровым номером
6'l:21:O0l1 l21:9, зданию с кадастровым номером 67:27:001ll 121:401, зданию с
кадастровым номером 67:2'7:00|ll21:19, зданию с кадастровым номером

,)

67:27:00|l121:2O, зданию с кадастровым номером 67:27:00|l121:10 и
земельному rrастку с кадастровым номером 67:21:001,|12l:.7>> изменениJI: в

наименовании и пункте 5 цифры <<67:21,.0011 l2l:40l> зчlменить чифрами
<<6'7:27:00]r 1 l l9:40l>.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений,

указанных в пункте 1 настоящего постановления
3. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместитi настоящее постановление на офици€rльном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков